
令和 4 年 6 月吉日 

FTEX Institute 中国・四国支部 第 1 回勉強会のご案内 

 

 拝啓 梅雨の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素

から FTEX事業に関して格別のご厚誼にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、FTEX 中国四国支部にて第 1回支部勉強会を下記の日程で開催いたします。「基本動作

を考える〜立ち上がり動作〜」というテーマのもの、立ち上がり動作を通して、動作の捉え

方、原理原則を考える機会となるよう企画いたしました。つきましてはご多忙のところ恐縮

ですが、参加についての格別のご配意を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

敬具 

記 

１．日 時 ：令和 4年 7月 22 日（金）20時 00分〜21時 30分（受付開始 19時 50分～） 

                                           ※終了時刻は多少前後することが予想されます 

２．会 場 ：Web開催（ZOOM を利用） 

 

３．内 容 ：テーマ「基本動作を考える〜立ち上がり動作〜」 

 

講師 ： 大野 聡久（あき整形外科リハビリテーションクリニック）  

 

４．対象者 ：FTEX 会員（中国四国支部会員） 

５．定 員  ：50名 

６．参加費  ：無料 

７. 準備物  ：ZOOM アプリをダウンロードし、最新版へのアップデートを行ってください。 

８．申込方法：件名に「FTEX 第 1回中国四国支部勉強会申し込み」と明記の上、①氏名、②

会員番号、③所属、④連絡先(E-mail)を、下記の申込先に 7月 19日（火）ま

でにメールにてお申し込み下さい。申し込み確認後、ZOOM の ID、パスワード

を連絡致します。 

以上． 

 

 

 

 

 

 
申込先・問合せ先：中国四国支部 四国地区事務局 

大野 聡久 E-mail : ftexshikoku@gmail.com 

 


